S V

**Pars effualis**

David autē et semini eius et domui et throno illius sit pax vsq̄ in eternū a dño. **Tu. Lect. j.**

**A** Scēdit itaq̄ bananias fili⁹ ioiade et aggressus eū interfecit sepultusq̄ ē in domo sua in deserto. Et cōstituit rex bananiā filiū ioiade pro eo sup exercitū et sadoch sacerdotē posuit p̄ abiathar. Misit q̄ q̄ rex et vocauit semei dixitq̄ ei. Edifica tibi domū in birlin et habita ibi. Et nō egredieris inde huc atq̄ illuc. Quacūq̄ autē die egressus fueris et trāseris torrentē cedron scito te interficiendū. Sanguis tu⁹ erit sup caput tuū. **Tu a. Lect. ij.**

**O** iritq̄ semei regi. Bon⁹ sermo sicut locut⁹ est dñs me⁹ rex sic faciat seru⁹ tu⁹. Habitauit itaq̄ semei i birlin dieb⁹ multis. Factū ē autē post ānos tres vt fugerēt serui semei ad achis filiū maacha regē geth. Mūciatūq̄ ē semei q̄ serui ei⁹ essent i geth. Et surrexit semei et strauit asinū suū inuitq̄ ad achis i geth ad req̄rēdū seruos suos et adduxit eos de geth. **Lect. iij.**

**N**ūciatū est autē regi salomōi q̄ esset semei in geth de birlin et redisset. Et mittens vocauit eū. Dixitq̄ illi. Mōne testificatus sum tibi p̄ dñm et p̄ diri tibi quacūq̄ die egressus fueris huc et illuc scito te eē mortuū.

Et rñdit mihi. Bonus sermo quem audiui. Quare ergo non custodisti iurandū dñi et p̄ceptū qd̄ p̄ceperā tibi. Dixitq̄ rex ad semei. Tu nosti offe malū cui⁹ tibi p̄sciū est cor tuū qd̄ fecisti david p̄i meo. Reddidit dñs maliciā tuā i caput tuū et rex salomon benedict⁹ et thron⁹ david erit stabilis corā dño vsq̄ in sempiternū. Iussit itaq̄ rex banaie filio ioiade q̄ aggressus percussit eū et mortu⁹ est. **Tu. Dñica sexta. Lect. j.**

**Q**uoniam confirmatū ē regnū in manu salomōis et a se finitate p̄iunct⁹ ē pharaoni regi egipti. Accepit nāq̄ filiam ei⁹ et adduxit in ciuitatē david donec cōpleret edificās domū suā et domū dñi et murū hierusalē p̄ circuitū. Attamē ppl⁹ i molabat i exelssis. Mō em̄ edificatū erat templū noi dñi vsq̄ in diē illū. Dilexit autē salomon dñm ambulās in p̄ceptē david patr⁹ sui excepto qd̄ in exelssis imolabat et accēdebat thumiana. Abijt itaq̄ salomon i gabaon vt imolaret ibi. Illud q̄ppe erat exelsum maximū. Mille hostias in holocaustum obtulit salomon sup altare illud in gabaon. **Tu a.**

**A**pparuit autē dñs **Lect. ij.** salomōi per somnū nocte dicens. Postula quid vis vt dē

tibi. Et ait salomon. Quia cum seruo tuo miseris cordia bulauit in cōritate et iustitiam tecū. Custodiā tuā grā lū sedentē super hodie. Et nūc nare fecisti super patre meo. et paruu⁹ et introitū meo dñs est populi infiniti portari nō potest. **O**abis ḡ seruo tuo cor docile vt curare possit eum bonū et malū iudicare potest. Placuit dño q̄ salomon in se modo salomoni. **S**alomon hoc et es multos ne mas inimicū stulasti tibi nēdū iudicā sermones tui cor sapiens tum vt nulli fuerit ne rūs sit. **Tu** **S**ed et lassa de